

Dam Boligudlejning ApS
Peder Larsens Vej 3, 7330 Brande

CVR-nr. 36 18 49 81

Årsrapport

1. juli 2021 - 30. juni 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 23. november 2022

Allan Dam
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. juli 2021 - 30. juni 2022	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	Dam Boligudlejning ApS Peder Larsens Vej 3 7330 Brande
	CVR-nr.: 36 18 49 81
	Stiftet: 11. september 2014
	Hjemsted: Ikast-Brande
	Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
Direktion	Allan Dam Bjarke Dam
Revisor	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Torvegade 22 7330 Brande
Bankforbindelse	Jyske Bank, Østergade 4, 8000 Aarhus C

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af udlejning af ejendomme.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 95 t.kr. mod 162 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 7 t.kr. mod 58 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2021/22</u>	<u>2020/21</u>
Bruttofortjeneste	95.389	162.001
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-46.674	-46.674
Driftsresultat	48.715	115.327
1 Øvrige finansielle omkostninger	-25.651	-27.936
Resultat før skat	23.064	87.391
2 Skat af årets resultat	-15.650	-29.475
Årets resultat	7.414	57.916
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	7.414	57.916
Disponeret i alt	7.414	57.916

Balance 30. juni

Aktiver		<u>2022</u>	<u>2021</u>
Note			
Anlægsaktiver			
3	Grunde og bygninger	<u>2.767.172</u>	<u>2.813.846</u>
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>2.767.172</u>	<u>2.813.846</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>2.767.172</u>	<u>2.813.846</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	11.200	9.750
	Udskudte skatteaktiver	6.237	6.949
	Tilgodehavende selskabsskat	<u>1.062</u>	<u>0</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>18.499</u>	<u>16.699</u>
	Likvide beholdninger	<u>0</u>	<u>8.351</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>18.499</u>	<u>25.050</u>
	Aktiver i alt	<u>2.785.671</u>	<u>2.838.896</u>

Balance 30. juni

Passiver		
Note	2022	2021
Egenkapital		
Virksomhedskapital	60.000	60.000
Overført resultat	510.602	503.188
Egenkapital i alt	570.602	563.188
Gældsforpligtelser		
4 Gæld til realkreditinstitutter	1.336.088	1.400.033
Deposita	32.700	54.700
Langfristede gældsforpligtelser i alt	1.368.788	1.454.733
Kortfristet del af langfristet gæld	64.000	64.000
Gæld til pengeinstitutter	16.577	0
Modtagne forudbetalinger fra kunder	0	3.900
Leverandører af varer og tjenesteydelser	15.000	15.000
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	110.075	108.000
Selskabsskat	0	39.446
Anden gæld	640.629	590.629
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	846.281	820.975
Gældsforpligtelser i alt	2.215.069	2.275.708
Passiver i alt	2.785.671	2.838.896

5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. juli 2021	60.000	503.188	563.188
Årets overførte overskud eller underskud	0	7.414	7.414
	60.000	510.602	570.602

Noter

	2021/22	2020/21
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	25.651	27.936
	25.651	27.936
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	14.938	29.326
Årets regulering af udskudt skat	712	149
	15.650	29.475
	30/6 2022	30/6 2021
3. Grunde og bygninger		
Kostpris 1. juli	3.107.368	3.107.368
Kostpris 30. juni	3.107.368	3.107.368
Af- og nedskrivninger 1. juli	-293.522	-246.848
Årets afskrivninger	-46.674	-46.674
Af- og nedskrivninger 30. juni	-340.196	-293.522
Regnskabsmæssig værdi 30. juni	2.767.172	2.813.846
4. Gæld til realkreditinstitutter		
Gæld til realkreditinstitutter i alt	1.400.088	1.464.033
Heraf forfalder inden for 1 år	-64.000	-64.000
	1.336.088	1.400.033
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	1.080.088	1.144.000
5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 1.336 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. juni 2022 udgør 2.767 t.kr.		